
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (I. 31.) 
önkormányzati rendelete 

a közszolgálati tisztviselők 2025. évi illetményalapjáról 
 Hatályos: 2025. 02. 01 

[1] Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármesteri 
Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők központi bérrendezéssel nem érintett 
illetményének rendezése, megemelése érdekében dönt az illetményalap 
megállapításáról, a 2024. évihez képest 5 %-kal történő megemeléséről. 

[2] Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 2025. 
évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 64. § (5) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A rendelet hatálya a Biatorbágyi Polgármesteri Hivatalban (a továbbiakban: 
Hivatal) foglalkoztatott valamennyi köztisztviselőre kiterjed. 

2. § Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Hivatalnál 
foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapját a 2025. évben - a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 132. §-ában, valamint a Magyarország 
2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 64 § (1) 
bekezdésében foglaltaktól eltérően – 93.500,- Ft-ban állapítja meg. 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

4. § E rendelet rendelkezéseit első alkalommal a 2025. január hónapra járó 
illetmények megállapításánál kell alkalmazni azzal, hogy a megnövelt illetményalap 
szerinti illetmény visszamenőleges elszámolással 2025. január 1. napjától kerül 
elszámolásra. 

 

https://njt.hu/jogszabaly/2024-90-00-00#SZ64@BE5
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-199-00-00#SZ132
https://njt.hu/jogszabaly/2024-90-00-00

	Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (I. 31.) önkormányzati rendelete
	a közszolgálati tisztviselők 2025. évi illetményalapjáról


